

Innovative talenter får deres eget **AKADEMI** i Københavns ambassadekvarter

Fordi - alle kreative unge der gerne vil skabe deres egen fremtid og måske "REDDE VERDEN" fortjener en uddannelsesmulighed – til trods for begrænsede optagelseskvoter og skrappe karakterkrav.

**AF SUSANNE NOR SIDDEN,
AKADEMIET FOR VISUEL INNOVATION**



Innovative talenter får nu deres egen kreative uddannelse. Akademiet for Visuel Innovation har naturligvis til huse i ambassadekvarteret i København – der hvor internationale strømninger møder dansk kultur.

Undervisning i tegning og design, seminar, mentorordninger og netværk skal være med til at udvikle Danmark frem mod 2020 – bl.a. via et grundstudie inden for design og innovation på det nyåbnede Akademi.

Katalysator for Akademiet er designer, konceptudvikler og tidligere model Susanne Nor Siden. Hun har 27 års solid undervisningserfaring fra undervisning i kreative processer på diverse designskoler. Susanne Nor Siden har desuden erfaring fra 18 år som rektor på Akademiet for Tegning & Designer, hvilket er garant for seriøsitet og kvalitet.

En tidligere elevs kommentarer til det nye Akademi på Facebook: Annette Rosenfeldt Zillmer: Hvor lyder det spændende! :0) Tænker tilbage på Akademiet for Tegning og Design og ved, at det er en af de bedste oplevelser, jeg har haft uddannelsesmæssigt.

Desuden har Susanne Nor Siden et bredt netværk i det kunstneriske miljø samt inden for design, konceptudvikling, events, entrepreneurship og erhvervslivet. Bl.a. er hun medlem af netværket VL92/Innovation.

Akademiet for Visuel Innovation uddanner de studerende til at kunne arbejde professionelt i det kreative miljø. Samtidig bliver de færdiguddannede, innovative talenter rustet til at overveje et videregående studie, et valg baseret på viden og erfaring.

Skolen

aug / sep 2011 • Nummer 5 • Årgang 17



Tema om:

Ungdomsudd

Digital vejledning
af Elsebeth Nygaard

DEBAT:
Skolen ta'r Skraldet
af Tanya Vorm

MÅNEDENS artikel:
H... gennemfører

TEMA om ungdomsuddannelser



Det betyder, at talenter inden for design, arkitektur og billedskabende arbejde kan gå direkte mod deres drømmestudie eller -job uden (for mange) obligatoriske "fjumreår". En direkte karrierevej er nu en mulighed også inden for innovation.

Outputtet for den studerende er et certifikat og et patenteret kulturvaremærke og hermed også et springbræt til en kreativ karriere. De mange undervisningssekvenser er dynamiske og bliver løbende understøttet af dygtige gæstelærere og foredragsholdere fra det kreative miljø og fra forretningslivet.